各  位

2022年 12 月 23日
会 社 名    株 式 会 社 中 西 製 作 所
代表者名  代表取締役社長  中 西  一 真

 (コード番号 ：5941 東証スタンダード市場）
 問合せ先 執行役員経営企画室長 吉川 日出行

 （TEL 03－6679－3007）

（開示事項の経過）有限会社三協機設の株式の取得（子会社化）完了に関するお知らせ

当社は、2022 年 11 月 10 日付「有限会社三協機設の株式の取得（子会社化）に関するお知らせ」に
おいて、有限会社三協機設の全株式を取得して子会社化することについてお知らせいたしましたが、本
日、株式取得が完了いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１. 異動する子会社（有限会社三協機設）の概要

（１）名称 有限会社三協機設

（２）所在地 大阪府東大阪市加納五丁目６番 32 号

（３）代表者の役職・氏名 代表取締役社長 上村 辰也

（４）事業内容 食品厨房機器の製造及び販売に係る事業

（５）資本金 10,000,000 円

 （注）代表取締役社長に上村辰也氏が、子会社化完了に伴い本日付で就任いたしております。

２. 今後の見通し

本件による当社の 2023 年３月期業績に与える影響は現時点において軽微であります。

以 上